
 
 

BĠZDEN HABER 
2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılının 2. Dönem Gazetesidir.    Para Ġle  Satılmaz. 

    ÖĞRETMENLER TOPLANTISI 
2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı 2. Dö-
nem Öğretmenler Toplantısını yaptık. 

OKUL ZĠYARETLERĠMĠZ 
8. Sınıf Öğrencilerimizle ilçemizdeki 
liseleri ziyaret ettik. 

   DEPREM TATBĠKATI 
Ülke genelinde yapılan deprem tatbi-
katı okulumuzda baĢarıyla gerçekleĢ-
tirildi. 

 MAHREMĠYET EĞĠTĠMĠ 
Rehber Öğretmenimiz Nuri ÖZTUR-
HAN, öğrencilerimize ihmal istismar-
dan korunma konusu kapsamında 
mahremiyet eğitimi verdi. 

  ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRÜMÜZ           
OKULUMUZU ZĠYARET ETTĠ. 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürümüz Alican  
KILIÇ ve Ģube müdürlerimiz okulumu-
zu ziyaret ettiler.  

          AKIL VE ZEKA OYUNLARI  
                       TURNUVASI 
6-A sınıfı öğrencisi Ceylin Gül OĞUZ 
“Mangala” kategorisinde, 7-A Sınıfı 
öğrencisi Ahmet TIRPANCI “Reversi” 
kategorisinde ikinci olmuĢtur.  

23 NĠSAN ULUSAL  
EGEMENLĠK VE  

ÇOCUK BAYRAMI  
OKULUMUZDA  

YAPILAN ETKĠNLĠKLERLE  
COġKUYLA KUTLANDI. 



ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRÜMÜZ OKULUMUZU ZĠYARET ETTĠ. 
 
 Ġlçe Milli Eğitim Müdürümüz Alican KILIÇ ve Ģube müdürlerimiz okulumuzu ziyaret ettiler. Ġlçe Milli Eğitim Müdürümüz 
Alican KILIÇ, öğretmen ve öğrencilerimizle biraraya geldi. Kütüphane, derslik ve yapılan çalıĢmaları yerinde inceledi. Ziya-
retlerinden dolayı Ġlçe Milli Eğitim Müdürümüz Alican KILIÇ'a ve Ģube müdürlerimize teĢekkür ederiz.  

ÖĞRENCĠLERĠMĠZE TRAFĠK EĞĠTĠMĠ VERĠLDĠ. 

 Ġlçe Emniyet Müdürlüğü(Trafik Tescil Denetleme ġube Müdürlüğü)'nde görevli Trafik Eğitim Görevlileri tarafından  
öğrencilerimize trafik eğitimi verildi. 

AKIL VE ZEKA OYUNLARI TURNUVASI 

 Çubuk Gençlik Merkezi ev sahipliğinde akıl ve zeka oyunları turnuvasında 6-A sınıfı öğrencisi Ceylin Gül OĞUZ 
“Mangala” kategorisinde ikinci olmuĢtur. 7-A Sınıfı öğrencisi Ahmet TIRPANCI “Reversi” kategorisinde ikinci olmuĢtur. Öğ-
rencilerimizi tebrik eder, baĢarılarının devamını dileriz. 



23 NĠSAN ULUSAL EGEMENLĠK  
VE ÇOCUK BAYRAMI  

 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Okulumuzda Yapılan Etkinliklerle CoĢkuyla Kutlandı. 



ġu Boğaz Harbi nedir? Var mı ki dünyâda eĢi? 
En kesîf orduların yükleniyor dördü beĢi, 
-Tepeden yol bularak geçmek için Marmara’ya- 
Kaç donanmayla sarılmıĢ ufacık bir karaya. 
Ne hayâsızca tehaĢĢüd ki ufuklar kapalı! 
Nerde -gösterdiği vahĢetle “Bu: Bir Avrupalı!” 
Dedirir- yırtıcı, his yoksulu, sırtlan kümesi, 

Varsa gelmiĢ, açılıp mahbesi, yâhud kafesi! 

Eski Dünyâ, Yeni Dünyâ, bütün akvâm-ı beĢer, 
Kaynıyor kum gibi, tûfan gibi, mahĢer mahĢer. 
Yedi iklîmi cihânın duruyor karĢına da, 
Ostralya’yla berâber bakıyorsun: Kanada! 
Çehreler baĢka, lisanlar, deriler rengârenk; 
Sâde bir hâdise var ortada: VahĢetler denk. 
Kimi Hindu, kimi yamyam, kimi bilmem ne belâ... 
Hani, tâ’ûna da züldür bu rezîl istîlâ! 
Ah o yirminci asır yok mu, o mahlûk-i asîl, 
Ne kadar gözdesi mevcûd ise hakkıyle sefîl, 
Kustu Mehmedçiğin aylarca durup karĢısına; 
Döktü karnındaki esrârı hayâsızcasına. 
Maske yırtılmasa hâlâ bize âfetti o yüz... 
Medeniyyet denilen kahbe, hakîkat, yüzsüz. 
Sonra mel’undaki tahrîbe müvekkel esbâb, 

Öyle müdhiĢ ki: Eder her biri bir mülkü harâb. 

Öteden sâikalar parçalıyor âfâkı; 
Beriden zelzeleler kaldırıyor a’mâkı; 
Bomba ĢimĢekleri beyninden inip her siperin; 
Sönüyor göğsünün üstünde o arslan neferin. 
Yerin altında cehennem gibi binlerce lağam ; 

Atılan her Iağamın yaktığı: Yüzlerce adam. 

Ölüm indirmede gökler, ölü püskürmede yer; 
O ne müdhiĢ tipidir: Savrulur enkâz-ı beĢer... 
Kafa, göz, gövde, bacak, kol, çene, parmak, el, ayak, 
BoĢanır sırtlara, vâdîlere, sağnak sağnak. 
Saçıyor zırha bürünmüĢ de o nâmerd eller 
Yıldırım yaylımı tûfanlar, alevden seller 
Veriyor yangını, durmuĢ da açık sînelere, 
Sürü hâlinde gezerken sayısız tayyâre . 
Top tüfekten daha sık, gülle yağan mermîler... 
Kahraman orduyu seyret ki bu tehdîde güler! 
Ne çelik tabyalar ister, ne siner hasmından; 
Alınır kal’a mı göğsündeki kat kat îman? 
Hangi kuvvet onu, hâĢâ, edecek kahrına râm? 

Çünkü te’sîs-i Ġlâhî o metîn istihkâm. 

Sarılır, indirilir mevki’-i müstahkemler, 
BeĢerin azmini tevkîf edemez sun’-i beĢer ; 
Bu göğüslerse Hudâ’nın ebedî serhaddi; 
“O benim sun’-i bedî’im, onu çiğnetme” dedi. 
Âsım’ın nesli... diyordum ya... nesilmiĢ gerçek: 

ĠĢte çiğnetmedi nâmûsunu, çiğnetmeyecek. 

ġühedâ gövdesi, bir baksana, dağlar, taĢlar... 
O, rükû olmasa, dünyâda eğilmez baĢlar, 
YaralanmıĢ temiz alnından, uzanmıĢ yatıyor; 
Bir hilâl uğruna, yâ Rab, ne güneĢler batıyor! 
Ey, bu topraklar için toprağa düĢmüĢ, asker! 
Gökten ecdâd inerek öpse o pâk alnı değer. 
Ne büyüksün ki kanın kurtarıyor Tevhîd’i... 
Bedr’in arslanları ancak, bu kadar Ģanlı idi... 
Sana dar gelmeyecek makberi kimler kazsın? 
“Gömelim gel seni târîhe” desem, sığmazsın. 
Herc ü merc ettiğin edvâra da yetmez o kitâb... 
Seni ancak ebediyyetler eder istîâb. 
“Bu, taĢındır” diyerek Kâ’be’yi diksem baĢına; 
Rûhumun vahyini duysam da geçirsem taĢına; 
Sonra gök kubbeyi alsam da, ridâ nâmıyle, 
Kanayan lâhdine çeksem bütün ecrâmıyle; 
Mor bulutlarla açık türbene çatsam da tavan, 
Yedi kandilli Süreyyâ’yı uzatsam oradan; 
Sen bu âvîzenin altında, bürünmüĢ kanına, 
Uzanırken, gece mehtâbı getirsem yanına, 
Türbedârın gibi tâ fecre kadar bekletsem; 
Gündüzün fecr ile âvîzeni lebrîz etsem; 
Tüllenen mağribi, akĢamları sarsam yarana... 

Yine bir Ģey yapabildim diyemem hâtırana. 

Sen ki, son ehl-i salîbin kırarak savletini, 
ġarkın en sevgili sultânı Salâhaddîn’i, 
Kılıç Arslan gibi iclâline ettin hayran... 
Sen ki, Ġslâm’ı kuĢatmıĢ, boğuyorken hüsran, 
O demir çemberi göğsünde kırıp parçaladın; 
Sen ki, rûhunla berâber gezer ecrâmı adın; 
Sen ki, a’sâra gömülsen taĢacaksın... Heyhât, 

Sana gelmez bu ufuklar, seni almaz bu cihât... 

Ey Ģehîd oğlu Ģehîd, isteme benden makber, 

Sana âgûĢunu açmıĢ duruyor Peygamber. 

ÇANAKKALE ġEHĠTLERĠNE 



18 MART ÇANAKKALE ZAFERĠ VE ġEHĠTLERĠ ANMA GÜNÜ 

 Okulumuz konferans salonunda 18 Mart Çanakkale Zaferi ve ġehitleri Anma Günü programı düzenlendi. BaĢta Ulu 
Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Çanakkale'yi geçilmez kılan aziz Ģehitlerimizi rahmet ve minnetle anı-
yoruz. 18 Mart Çanakkale Zaferimizin 107. Yılı kutlu olsun! 

YEġĠLAY HAFTASI 

Öğrencilerimize YeĢilay ile ilgili tanıtım videosu izletildi. 



Korkma, sönmez bu Ģafaklarda yüzen al sancak;                    
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.                  
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  
O benimdir, o benim milletimindir ancak.   
         
Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl!  
Kahraman ırkıma bir gül… ne bu Ģiddet bu celâl?  
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl,  
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl.  
 
Ben ezelden beridir hür yaĢadım, hür yaĢarım.  
Hangi çılgın bana zincir vuracakmıĢ? ġaĢarım!  
KükremiĢ sel gibiyim; bendimi çiğner, aĢarım;  
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taĢarım.  
 
Garb’ın âfâkını sarmıĢsa çelik zırhlı duvar;  
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.  
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir îmânı boğar,  
"Medeniyet!" dediğin tek diĢi kalmıĢ canavar?  
 
ArkadaĢ! Yurduma alçakları uğratma sakın;  
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın…  
Kim bilir, belki yarın… belki yarından da yakın.  
 

 

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı!  
DüĢün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  
Sen Ģehîd oğlusun, incitme, yazıktır atanı;  
Verme, dünyâları alsan da, bu cennet vatanı.  
 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ?  
ġühedâ fıĢkıracak, toprağı sıksan Ģühedâ!  
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ,  
Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ.  
 
Ruhumun senden, Ġlâhî, Ģudur ancak emeli:  
Değmesin ma’bedimin göğsüne nâ-mahrem eli!  
Bu ezanlar-ki Ģehâdetleri dînin temeli 
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli  
 
O zaman vecd ile bin secde eder –varsa- taĢım;  
Her cerîhamdan, Ġlâhî, boĢanıp kanlı yaĢım,  
FıĢkırır rûh-i mücerred gibi yerden na’Ģım;  
O zaman yükselerek ArĢ’a değer, belki baĢım.  
 
Dalgalan sen de Ģafaklar gibi ey Ģanlı hilâl;  
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  
Hakkıdır, hür yaĢamıĢ bayrağımın hürriyet;  
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklâl!  
 

MEHMET AKĠF ERSOY 

ĠSTĠKLÂL MARġI 



“ĠSTĠKLAL MARġI VE MEHMET AKĠF ERSOY” 
KONULU BĠLGĠ  YARIġMASI 

     SINIFLARARASI BĠLGĠ YARIġMASI 
 Okulumuzda 12 Mart Ġstiklal MarĢının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u anma günü programı kapsamında "Ġstiklal Mar-
Ģı ve Mehmet Ersoy konulu sınıflar arası bilgi yarıĢması yapıldı. Bilgi yarıĢmasını 5-C sınıfımız kazanmıĢtır. 5-C sınıfını teb-
rik eder, baĢarılarının devamını dileriz. 

12 MART  ĠSTĠKLAL MARġININ  KABÜLÜ VE   
MEHMET AKĠF ERSOY’U  ANMA GÜNÜ PROGRAMI 





KÜTÜPHANELER HAFTASI 

 

Kitap okumak özgürlüğe uçmaktır. Kütüphaneler haftasını kitap okuyarak kutladık.  

2 NĠSAN DÜNYA OTĠZM FARKINDALIK GÜNÜ 

2 Nisan Dünya otizm farkındalık günü programı kapsamında otizm ile ilgili videoyu sınıflarımızda izledik. 

4 NĠSAN SOKAK HAYVANLARI GÜNÜ 
Sevimli dostlarımızın sevgi, ilgi ve beslenmeye ihtiyacı var. Bu dünya hepimizin. 



  DEPREM TATBĠKATINA HAZIRLIK 
 Cuma günü saat 11:30'da okulumuzda yapacağımız deprem tatbikatı için öğrencilerimizle tatbikat hakkında bilgilendi     
rici video izledik.  

     DEPREM TATBĠKATI 
 Ülke genelinde eĢ zamanlı yapılan deprem tatbikatı okulumuzda baĢarıyla gerçekleĢtirilmiĢtir.  



   ÇUBUK ANADOLU LĠSESĠ’NĠ  ZĠYARETĠMĠZ 
 8. Sınıf öğrencilerimizle Çubuk Anadolu Lisesi'ni ziyaret ettik. Öğrencilerimiz Çubuk Anadolu Lisesi'nin baĢarıları, yap-
tıkları çalıĢmaları, okulun sosyal ve fiziki koĢulları hakkında detaylı bilgi sahibi oldular. Çubuk Anadolu Lisesi'nin idareci ve 
öğretmenlerine teĢekkür ederiz.  

 ÇUBUK MESLEKĠ EĞĠTĠM MERKEZĠ'NĠ ZĠYARET ETTĠK. 

8. Sınıf öğrencilerimizle Çubuk Mesleki Eğitim Merkezi'ni ziyaret ettik. Öğrencilerimiz Çubuk Mesleki Eğitim Merkezi'nin ba-
Ģarıları, yaptıkları çalıĢmaları, okulun sosyal ve fiziki koĢulları hakkında detaylı bilgi sahibi oldular. Çubuk Mesleki Eğitim 

  FATĠH SULTAN MEHMET MESLEKĠ VE TEKNĠK ANADOLU LĠSESĠ'NĠ   
ZĠYARET ETTĠK. 
 8. Sınıf öğrencilerimizle Fatih Sultan Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret ettik. Öğrencilerimiz Fatih 
Sultan Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin baĢarıları, yaptıkları çalıĢmaları, okulun sosyal ve fiziki koĢulları hak-
kında detaylı bilgi sahibi oldular. Fatih Sultan Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin idareci ve öğretmenlerine teĢek-
kür ederiz. 



   GEVHER NESĠBE MTAL'YĠ ZĠYARET ETTĠK. 

 8. Sınıf öğrencilerimizle Gevher Nesibe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret ettik. Öğrencilerimiz Gevher Nesi-
be Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin baĢarıları, yaptıkları çalıĢmaları, okulun sosyal ve fiziki koĢulları hakkında detaylı 
bilgi sahibi oldular. Gevher Nesibe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin idareci ve öğretmenlerine teĢekkür ederiz. 

  MELĠHA HASANALĠ BOSTAN ÇUBUK FEN LĠSESĠ ZĠYARET ETTĠK. 

 8. Sınıf öğrencilerimizle Meliha Hasanali Bostan Çubuk Fen Lisesi'ni ziyaret ettik. Öğrencilerimiz Meliha Hasanali 
Bostan Çubuk Fen Lisesi'nin baĢarıları, yaptıkları çalıĢmaları, okulun sosyal ve fiziki koĢulları hakkında detaylı bilgi sahibi 
oldular. Meliha Hasanali Bostan Çubuk Fen Lisesi'nin idareci ve öğretmenlerine teĢekkür ederiz. 

    ÇUBUK YILDIRIM BEYAZIT ANADOLU LĠSESĠ ZĠYARET ETTĠK. 

 8. Sınıf öğrencilerimizle Çubuk Yıldırım Beyazıt Anadolu Lisesi'ni ziyaret ettik. Öğrencilerimiz Çubuk Yıldırım Beyazıt 
Anadolu  Lisesi'nin baĢarıları, yaptıkları çalıĢmaları, okulun sosyal ve fiziki koĢulları hakkında detaylı bilgi sahibi oldular. 
Çubuk Yıldırım Beyazıt Anadolu Lisesi'nin idareci ve öğretmenlerine teĢekkür ederiz. 

ġEHĠT ÖMER TAKDEMĠR ANADOLU ĠMAM HATĠP LĠSESĠ ZĠYARET ETTĠK. 

 8. Sınıf öğrencilerimizle ġehit Ömer Takdemir Anadolu Ġmam Hatip Lisesi'ni ziyaret ettik. Öğrencilerimiz ġehit Ömer 
Takdemir Anadolu Ġmam Hatip Lisesi'nin baĢarıları, yaptıkları çalıĢmaları, okulun sosyal ve fiziki koĢulları hakkında detaylı 
bilgi sahibi oldular. ġehit Ömer Takdemir Anadolu Ġmam Hatip Lisesi'nin idareci ve öğretmenlerine teĢekkür ederiz. 



REHBERLĠK PANOMUZ  
GÜNCELLENDĠ 

ÖĞRETMENLERĠMĠZ  
KÜTÜPHANEMĠZE 180 ADET 

KĠTAP BAĞIġLADI. 

VELĠ TOPLANTISI 
 Okulumuzda 2. Dönem Genel Bilgilendirme Veli Toplantısı Yapıldı. Toplantıya Katılan Tüm 
 Velilerimize TeĢekkür Ederiz. 

OKULUMUZ SIFIR ATIK BELGESĠNĠ ALDI. 
Okulumuzda Sıfır Atık konusundaki ÇalıĢmalar sonucunda Sıfır Atık Belgesini AlmıĢtır. 



SINAVLAR 

MASA TENĠSĠ TURNUVASI 
 Okullararası Masa Tenisi Turnuvasında Okulumuz Ġkinci Oldu.  Öğrencilerimizi Tebrik Eder,  

   BaĢarılarının Devamını Dileriz. 



TEKNOLOJĠ VE TASARIM DERSĠ 



MEZUNĠYET FĠDANLARI 

 
 YeĢilay Etkinlikleri kapsamında 8. sınıf öğrencilerimizle yapılan mezuniyet fidanları ekimi okul  
   bahçesinde yerini buldu.  

AKADEMĠK VE SPORTĠF BAġARILAR 

 
 Okulumuzda akademik ve sportif açıdan baĢarı gösteren öğrenciler ödüllendirildi. Öğrencileri-
mizi tebrik eder, baĢarılarının devamını dileriz. 


